Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  «_12_»_________мая 2025__________ г. N__4608___
Курган

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в постановление Администрации города Кургана от 15.04.2025 г. № 3904 «О внесении дополнений в постановление Администрации города Кургана от 11.07.2018 г. № 4378 «Об утверждении проекта межевания территории, ограниченной улицей Дзержинского, проспектом Машиностроителей, улицей Выгонная и подъездным                         железнодорожным путем, в городе Кургане»

В связи с исправлением технической ошибки Администрация города Кургана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации города Кургана от 15.04.2025 г. № 3904 «О внесении дополнений в постановление Администрации города Кургана от 11.07.2018 г. № 4378 «Об утверждении проекта межевания территории, ограниченной улицей Дзержинского, проспектом Машиностроителей, улицей Выгонная и подъездным железнодорожным путем, в городе Кургане» следующие изменения:

таблицу «Каталог координат поворотных точек ЗУ 10» изложить                         в следующей редакции:

	«
	Обозначение характерных точек границ
	Координаты

	X
	Y

	1
	439206,53
	2382426,76

	2
	439224,72
	2382417,36

	3
	439232,63
	2382434,45

	4
	439237,14
	2382432,22

	5
	439238,96
	2382435,88

	6
	439245,39
	2382432,65

	7
	439245,97
	2382433,81

	8
	439248,65
	2382432,47

	9
	439257,79
	2382450,86

	н10
	439266,92
	2382446,51

	11
	439273,30
	2382458,67

	12
	439230,85
	2382475,72

	13
	439211,72
	2382435,13

	1
	439206,53
	2382426,76
	».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Курган и курганцы»                             и разместить на официальном сайте муниципального образования города Кургана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу           www.kurgan-city.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора Департамента архитектуры, строительства и земельных отношений Администрации города Кургана Юшкову Н.В.

Временно исполняющий полномочия

    Главы города Кургана                                                            А.А. Науменко
Черных Екатерина Олеговна
(3522) 42-84-52 доб. 654 #